

Příloha č. 2 výzvy a zadávacích podmínek k podání nabídky - POLOŽKOVÝ ROZPOČET ARBOTYL

„PARK U KREMATORIA V ČESKÉ TŘEBOVÉ – PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ - 1. ETAPA“

	Objekt	Práce a dodávky	Přesun hmot	Ošetření dřevin	Zajištění bezpečnosti, úklid, práce na zemi	Štěpkování klestu	Celkem Kč
A.	KÁCENÍ DŘEVIN	131225,47	25000,00	x	x	x	156225,5
B.	OŠETŘENÍ DŘEVIN	x	8615,00	44330,00	7 440,0	11575,00	71960,0
Celkem bez DPH							228185,5
DPH 21%							47918,9
CENA CELKEM (vč. DPH)							276104,4

„PARK U KREMATORIA V ČESKÉ TŘEBOVÉ – PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ - 1. ETAPA“

A.	KÁCENÍ DŘEVIN	Jednotka	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
A.1	PRÁCE A DODÁVKY				
112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	21		
112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	9		
112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	2		
112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	6		
112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	8		
112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	1		
112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	kus	1		
112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm - položka B	ks	44		
112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm - položka P/78 bm	ks	78		
111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5, strojně - pol.A,CH,I,J,M,O	m2	291		
xxx	Odstranění porostů a směsných náletových dřevin výška prům. 5 m, průměru kmene do 300 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 - pol.C,D,E,F,G,H,L,Q,R,T	m2	814		
xxx	štěpkování klestu 37% z ceny kácení	kpl			
112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	21		
112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9		
112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2		
112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	6		
112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8		
112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1		
112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1		
xxx	zemina na zasypání jam po frézování	m3	15		
A.2	Přesun hmot				
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	25		

Celkem bez DPH

156 225,5 Kč

DPH 21%

32 807,3 Kč

Celkem

189 032,8 Kč

Pozn.: V cení naní zahrnuta cena za odvoz dřeva, štěpky, případně uložení odpadu na skládku

„PARK U KREMATORIA V ČESKÉ TŘEBOVÉ – PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ - 1. ETAPA“

B. OŠETŘENÍ STROMŮ

poř.č.dle inventarizace	taxon	Obvod kmene (km- cm)	Návrh opatření	Ošetření	Zajištění bezpečnosti, úklid, práce na zemi	Přesun hmot	Štěpková ní klestu	Celkem
2	Betula pendula	193	BŘ					
3	Betula pendula	155	BŘ					
4	Betula pendula	172	BŘ					
5	Betula pendula	155	BŘ					
6	Acer platanoides	177	ZŘ					
7	Acer platanoides	135	ZŘ					
8	Fagus sylvatica	15	VŘ					
9	Fagus sylvatica	15	VŘ					
10	Betula pendula	170	BŘ					
11	Betula pendula	120	BŘ					
12	Betula pendula	127	BŘ					
13	Salix x sepulcralis	193	R					
14	Fagus sylvatica	280	BŘ					
15	Fagus sylvatica	317	BŘ					
17	Betula pendula	212	BŘ					
19	Betula pendula	162	BŘ					
20	Acer platanoides	131	ZŘ					
22	Acer platanoides	133	ZŘ					
24	Acer platanoides	136	ZŘ					
25	Acer platanoides	133	ZŘ					
26	Acer platanoides	180	ZŘ					
28	Betula pendula	216	BŘ					
29	Tilia platyphyllos	206	ZŘ					
33	Acer platanoides	191	ZŘ					
36	Tilia cordata	129	ZŘ					
37	Tilia cordata	153	ZŘ					
38	Acer platanoides	142	ZŘ					
39.	Tilia cordata	133	ZŘ					

40.	<i>Acer platanoides</i>	150	ZŘ
41.	<i>Acer platanoides</i>	155	ZŘ
46.	<i>Salix</i> sp.	8	VŘ
49.	<i>Fraxinus excelsior</i>	168	ZŘ
52.	<i>Fraxinus excelsior</i>	155	ZŘ
53.	<i>Fraxinus excelsior</i>	100	ZŘ
55.	<i>Betula pendula</i>	145	BŘ
57.	<i>Salix x sepulcralis</i>	226	R
63.	<i>Castanea sativa</i>	43-18 cm	UŘ
64.	<i>Fagus sylvatica</i>	221	ZŘ
67.	<i>Tilia cordata</i>	170	ZŘ
68.	<i>Tilia cordata</i>	143	ZŘ
69.	<i>Tilia cordata</i>	175	ZŘ
71.	<i>Betula pendula</i>	179	BŘ
77.	<i>Acer platanoides</i>	164	ZŘ
78.	<i>Acer platanoides</i>	135	ZŘ
79.	<i>Acer platanoides</i>	108	ZŘ
80.	<i>Acer platanoides</i>	50	ZŘ
81.	<i>Acer platanoides</i>	161	ZŘ
82.	<i>Acer platanoides</i>	153	ZŘ
85.	<i>Acer platanoides</i>	135	ZŘ
87.	<i>Betula pendula</i>	191	BŘ
88.	<i>Acer platanoides</i>	167	ZŘ
89.	<i>Quercus rubra</i>	147	ZŘ
92.	<i>Taxus</i> sp.	od 16	ZMŘ
93.	<i>Taxus</i> sp.	od 18	ZMŘ
97.	<i>Taxus</i> sp.	od 16	ZMŘ
98.	<i>Taxus</i> sp.	od 18	ZMŘ
99.	<i>Betula pendula</i>	160	BŘ
100.	<i>Betula pendula</i>	105	BŘ
101.	<i>Betula pendula</i>	120	BŘ
102.	<i>Betula pendula</i>	147	BŘ
103.	<i>Betula pendula</i>	98	BŘ
104.	<i>Taxus</i> sp.	od 18	ZMŘ

Shrnutí cen					
Ošetření	x	x	x	x	44 330,0
Zajištění bezpečnosti, úklid, práce na zemi	x	x	x	x	7 440,0
Přesun hmot	x	x	x	x	8 615,0
Štěpkování klestu	x	x	x	x	11 575,0

Celkem					71 960,0
DPH 21 %					15 111,6
Cena celkem					87 071,6